第２回埼玉骨軟部腫瘍研究会学術講演会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記要領にて第２回埼玉骨軟部腫瘍研究会 学術講演会を開催する事となりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                               謹白

記

  日 時：平成 24 年 2 月 4 日（土）  15 時 30 分より
  場 所：ラフレさいたま
    住所：埼玉県さいたま市中央区新都心３－２
    電話：０４８－６０１－１１１１（代表）

【 開会のご挨拶 】  １５時３０分～

              第 2回当番世話人 埼玉医科大学国際医療センター
                        骨軟部組織腫瘍科・整形外科 教授 矢澤 康男 先生

【 症例検討会 】 １５時４５分～16 時４５分

【 商品説明 】  16 時４５分～
         「 ノルスパンテープについて 」        久光製薬株式会社

【 研修講演会 】
講演Ⅰ．   １７時００分～

        座長：      埼玉県立がんセンター 整形外科 部長      眞鍋 淳 先生
       演題：『 骨軟部腫瘍に対する自家液体窒素処理骨移植の実際 』
         演者：順天堂大学医学部附属順天堂医院
                整形外科・スポーツ診療科 准教授 鳥越 知明 先生

  講演Ⅱ．   １８時００分～
        座長：自治医科大学附属さいたま医療センター
                                                    整形外科 講師 秋山 達 先生
        演題：『 若年者骨・軟部肉腫の化学療法－その理念と実際 』
        演者：埼玉医科大学国際医療センター
                                  小児腫瘍科 准教授 田中 竜平 先生

【 情報交換会 】

＊日本整形外科学会専門医資格継続単位を取得できます。

   講演Ⅰ:【 1 】整形外科基礎科学  ・【 5 】骨・軟部腫瘍  をいずれか 1 単位

   講演Ⅱ:【 3 】小児整形外科疾患    ・【 5 】骨・軟部腫瘍 をいずれか 1 単位

＊上記単位の取得を希望される方は、受付で 1単位につき受講料 1,000 円をお収め下さい。
＊当日、参加費として 1,000 円 （ コメディカル 500円 ）を徴収させていただきます。
＊日本医師会生涯教育講座２単位を申請しています。
 【カリキュラムコード】
 講演１【1：専門職としての使命感】【5：医師－患者関係とコミュニケーション】
 講演２【8：医療の質と安全】【9：医療情報】

        共催 埼玉骨軟部腫瘍研究会

         埼玉県整形外科医会

         久 光 製 薬 株 式 会 社

＜講演会・情報交換会＞

ラフレさいたま ５階 桃の間
住所：〒330-0081

   埼玉県さいたま市中央区新都心３－２

電話：０４８－６０１－１１１１（代表）

＜駐車場のご案内＞

地下には最大１８５台止められる駐車場がございます。

＜電車をご利用の場合＞

       ＪＲ京浜東北線 ・宇都宮線 ・高崎線

       「さいたま新都心」駅下車 徒歩７分。

       ＪＲ埼京線（各駅停車利用）

       「北与野」駅下車徒歩１０分。

       ※東北新幹線、上越新幹線ご利用の方は、

       「大宮」駅でお乗換え下さい。

＜お車をご利用の場合＞

東京都心方面から首都高速をご利用の場合

 首都高速５号線池袋線

 → 高速埼玉新都心線「新都心出口ランプ」

 → 「さいたま新都心」出口から４００ｍ

東北道、関越道、常磐道をご利用の場合

 東京外郭環状道路 → 美女木 JC

 → 高速埼玉新都心線「新都心出口ランプ」

 →「さいたま新都心」出口から４００ｍ

高崎市、熊谷市方面からご利用の場合

 国道 17 号線 → 「八幡通」信号を左折

  → さいたま新都心方面へ